

# Janica A/S

c/o Peter Gerlach-Hansen, Østerskov Krat 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 18 52 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Peter Gerlach-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janica A/S c/o Peter Gerlach-Hansen Østerskov Krat 14 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 18 52 62
	Stiftet: 22. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Peter Anker Heegaard, Formand Niels Erik Petersen Peter Gerlach-Hansen
<b>Direktion</b>	Peter Gerlach-Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Janica Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og produktionsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89.396 kr. mod -95.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578.797 kr. mod -619.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.396</b>	<b>-95.617</b>
1 Personaleomkostninger	-663.265	-702.101
<b>Driftsresultat</b>	<b>-752.661</b>	<b>-797.718</b>
Andre finansielle indtægter	19.964	13.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.413	-8.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>-741.110</b>	<b>-793.115</b>
Skat af årets resultat	162.313	173.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-578.797</b>	<b>-619.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-578.797	-619.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-578.797</b>	<b>-619.381</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	115.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	508.500	526.805
Udsudte skatteaktiver	0	173.734
Tilgodehavende selskabsskat	336.050	0
Andre tilgodehavender	21.265	77.337
Tilgodehavender i alt	<u>865.815</u>	<u>893.382</u>
Likvide beholdninger	<u>82.578</u>	<u>365.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>948.393</u></b>	<b><u>1.258.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>948.393</u></b>	<b><u>1.258.403</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	34.079	12.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>534.079</b>	<b>512.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	207.482	46.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.598	368.938
Anden gæld	146.234	330.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.314	745.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.314</b>	<b>745.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>948.393</b>	<b>1.258.403</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	656.758	699.022
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.507</u>	<u>3.079</u>
	<b><u>663.265</u></b>	<b><u>702.101</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.413</u>	<u>8.618</u>
	<b><u>8.413</u></b>	<b><u>8.618</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.876	12.258
Årets overførte overskud eller underskud	-578.797	-619.381
Modtaget tilskud fra moder	<u>600.000</u>	<u>620.000</u>
	<b><u>34.079</u></b>	<b><u>12.877</u></b>
